

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0193406808
---	-----------------------	----------------

2	02/09/2015 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	22:30:41 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	ირაკლი რუხაძე	55001004539
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	ხონის მუნიციპალიტეტის მადლიერების სახლი	244973212
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	ხონი, ჭანტურას 5
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	კვერცი (კატეგორია)	2	ცალი	56.0000	0.2700	15.1200
2	მაკარონი რუსული ვერმიშელი 20 კგ	47	ტომარა	3.0000	30.0000	90.0000
3	ვერმიშელი 0,900 კგ	6	კგ	15.0000	1.8000	27.0000
4	ქიშიში	15	კგ	5.5000	5.5000	30.2500
5	შაქარი 1 კგ	77	ცალი	61.0000	1.5500	94.5500
6	ტომატი(830გრ)	11	ცალი	48.0000	5.8000	278.4000
7	ტომატი 830 გრ. პინგვინი	39	ცალი	13.0000	4.8000	62.4000
8	ზეთი 5 ლ*3	85	ყუთი	3.0000	48.0000	144.0000
9	მარგარინი ვიტამი	17	ცალი	17.0000	1.2000	20.4000
10	შავი პილპილი 20 გრ	14	ცალი	15.0000	1.3000	19.5000

13	942.77 - ცხრას ორმოცდაორი ლარი და სამოცდაჩვიდმეტი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	17/09/2015	დრო (საათი, წუთი)	23:59:15
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

0193406808 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	ფქვილი ხორბლის 2კგ	105	ცალი	9.0000	3.4000	30.6000
12	მანი 0,800 გრ*12ც	106	ცალი	12.0000	1.3000	15.6000
13	მანის გორნიცა 0,800 გრ	104	კგ	10.0000	2.0000	20.0000
14	მარილი	28	კგ	9.0000	0.5500	4.9500
15	წვენი 10გრ*24	3	ბლოკი	30.0000	3.0000	90.0000

13 942.77 - ცხრაას ორმოცდაორი ლარი და სამოცდაჩვიდმეტი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 17/09/2015 23:59:15

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 12/02/2016, 10:23:28